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Választókerületi programok
Belváros

Szabó Bakos Györgyné

A belváros és környéke leköszönő önkormányzati képviselője hagyo-
mányosan minden hónap második keddjén tartotta fogadóóráját. Az 
utolsó ilyen alkalomra szeptember 10-én, kedden 16 és 18 óra között 
kerül sor, ekkor várja Szabó Bakos Györgyné az 1. számú választókör-
zetben élőket a Piac tér 4. szám alatt, az autóbusz-pályaudvar épületé-
nek udvarában található képviselői irodájában. Telefonszám: 70 6699 
016. E-mail: szabobakos.gyorgyne@szekesfehervar.hu.

Fáy-, Almássy- és Papagájtelep, vezér és író utcák

Deák Lajosné

Képviselői fogadóórát tart szeptember 9-én, hétfőn Deák Lajosné. A 
11. számú választókörzet önkormányzati képviselője 17 és 19 óra kö-
zött várja a városrészben élőket a Királykút Emlékházban, a Mikszáth 
Kálmán utca 25. szám alatt.

Városközpont-észak

Kovács Zsoltné

Szerdán és csütörtökön tart fogadóórát Kovács Zsoltné, a 2. számú 
választókörzet önkormányzati képviselője. Szeptember 11-én, szer-
dán 17 és 18 óra között a Vörösmarty, szeptember 12-én, csütörtökön 
– szintén 17 és 18 óra között – a Rákóczi iskolában várja a választó-
körzetben élőket.

PÁLYÁZATI  FELHÍVÁS 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Polgármestere

Alba Regia Tanulmányi és Szakmai Verseny Ösztöndíj elnyerésére
Székesfehérvár Megyei Jogú Város Polgármestere Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkor-
mányzat Közgyűlésének az „Alba Regia” tanulmányi ösztöndíjról szóló 33/2016. (VIII. 19.) önkormány-
zati rendelete 18/J. § (2) bekezdése alapján a 2024/2025-ös tanévre vonatkozóan nyilvános 
pályázatot hirdet az Alba Regia Tanulmányi és Szakmai Verseny Ösztöndíj elnyerésére.

A részletes Pályázati felhívás és a Pályázati Adatlap beszerezhető valamennyi, a pá-
lyázati felhívás 1.1. pont b) pontja szerinti versennyel érintett székesfehérvári székhelyű vagy 
telephelyű köznevelési vagy szakképző intézményben, illetve letölthető Székesfehérvár Me-
gyei Jogú Város hivatalos honlapjáról: http://www.szekesfehervar.hu/aktualis-palyazatok .

 A pályázat Polgármesteri Hivatalba történő beérkezésének határideje: 2024. szeptember 25. 

További információ az albaregiaosztondij@pmhiv.szekesfehervar.hu e-mail címen vagy Székesfehérvár  
Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala Egészségügyi, Oktatási és Szociális Intézményi Irodáján  

Bakos Erikától kérhető (tel.: 06 (22) 537-176).

PÁLYÁZATI  FELHÍVÁS 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Polgármestere

Alba Regia Felsőoktatási Hallgatói Tanács Ösztöndíj elnyerésére

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Polgármestere Székesfehérvár Megyei Jogú Város  
Önkormányzat Közgyűlésének az „Alba Regia” tanulmányi ösztöndíjról szóló 33/2016. (VIII. 19.) ön-
kormányzati rendelet 18/B. § (2) bekezdése alapján a 2024/2025-ös tanév 1. félévére nyilvános 

pályázatot hirdet Alba Regia Felsőoktatási Hallgatói Tanács Ösztöndíj elnyerésére.

A részletes Pályázati felhívás és a felsőoktatási Hallgatói Tanács Pályázati Adatlap  
beszerezhető az érintett felsőoktatási intézményekben, illetve letölthető Székesfehérvár  

Megyei Jogú Város hivatalos honlapjáról: http://www.szekesfehervar.hu/aktualis-palyazatok.  

A pályázat Polgármesteri Hivatalba történő beérkezésének határideje: 2024. szeptember 25. 

További információ az albaregiaosztondij@pmhiv.szekesfehervar.hu e-mail címen vagy Székesfehérvár  
Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala Egészségügyi, Oktatási és Szociális Intézményi Irodáján  

Bakos Erikától kérhető (tel.: 06 (22) 537-176).

PÁLYÁZATI  FELHÍVÁS 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Polgármestere

Alba Regia Felsőoktatási Ösztöndíj elnyerésére

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Polgármestere Székesfehérvár Megyei Jogú Vá-
ros Önkormányzat Közgyűlésének az „Alba Regia” tanulmányi ösztöndíjról szóló 33/2016.  
(VIII. 19.) önkormányzati rendelete 12. § (2) bekezdése alapján a 2024/2025-ös tanév 1.  
félévére nyilvános pályázatot hirdet Alba Regia Felsőoktatási Ösztöndíj elnyerésére.

A részletes Pályázati felhívás és a felsőoktatási Pályázati Adatlap beszerezhető 
az érintett felsőoktatási intézményben, illetve letölthető Székesfehérvár Megyei Jogú Város 

hivatalos honlapjáról: http://www.szekesfehervar.hu/aktualis-palyazatok.  

A pályázat Polgármesteri Hivatalba történő beérkezésének határideje: 2024. szeptember 25. 

További információ az albaregiaosztondij@pmhiv.szekesfehervar.hu e-mail címen vagy Székesfehér-
vár Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala Egészségügyi, Oktatási és Szociális Intézményi Irodáján  

Bakos Erikától kérhető (tel.: 06 (22) 537-176).

Nyár végi egyetem
Rába HenRietta

Színes szakmai és szabadidős programok vár-
ták és várják a Kandó Kálmán Nyári Egyetem 
résztvevőit a héten.

Nagyváradról, Kolozsvárról is 
érkeztek résztvevők a XXXIV. Kandó 
Kálmán Nyári Egyetemre. Az első 
rendezvényt 1982-ben szervezték 
meg a villamosmérnöki és informati-
kus mérnöki hallgatók számára. Ezt 
Borbély Endrétől, a nyári egyetem 
alapítójától tudhatták meg a fiatalok. 
Mint mondta, kezdetben több mint 
száz, azóta minden évben közel ötven 
hallgatónak teremtenek lehetőséget 
arra, hogy megismerjék az országot. 
Idén Székesfehérvár és az Alba 
Regia Műszaki Kar ad otthont a 
rendezvénynek. Szakmai előadásokat 
hallgatnak az egyetemisták, megis-
merkednek az egyetem laborjaival, 

A Kárpát-medencéből közel ötven hallgatót 
lát vendégül az Óbudai Egyetem Alba Regia 
Műszaki Kara
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Virágos városok és falvak
FaRkas sziláRd

Székesfehérvár ad otthont idén az Entente Florale 
Europe azaz az Európai Virágos Városok és Falvak 
versenye eredményhirdetésének és programjai-
nak. A díjátadó ünnepség szeptember hetedikén 
este hat órakor lesz a Sóstói Stadionban.

A Virágos Városok és Falvak verse-
nye egy európai szintű megmérette-
tés falvak, városok, közösségek és 
köztestületek számára. A kezde-
ményezés évtizedek óta töretlen 
népszerűségnek örvend, és közel 
háromszázötven települést mozgat 
meg minden évben. A verseny prog-
ramjainak és eredményhirdetésének 
ezúttal Székesfehérvár ad otthont.
„Két éve a nemzetközi megmérettetésen 

arany minősítést kapott Székesfehér-
vár, ezen kívül egy különdíjat. Ezzel vá-
rosunk elnyerte a díjátadás lehetőségét 
is 2024-re. Ez azért is nagy büszkeség, 
mert százhatvan kertészeti és turisz-
tikai szakember érkezik hozzánk” – 
mondta el lapunknak Lehrner Zsolt, 
Székesfehérvár alpolgármestere.
Az Entente Florale Europe meg-
mérettetésen a két magyar várossal, 
Debrecennel és Zalakarossal együtt 
összesen hét ország tizenegy tele-
pülése mutatkozik be. A versenyen 
manapság már nem a közterek 
szépítésén van a hangsúly, hanem 
inkább a közösségek életminő-
ségén, a klímaváltozáshoz való 
alkalmazkodáson és az egészség-
fejlesztésen.

technikai felszerelései vel, lehető-
ségeivel, meglátogatják a fehérvári 
vállalkozásokat, a Parlamentben 
együtt éneklik el a magyar himnuszt, 
és a Bory-várat is megtekintik. 
A nyári egyetem egyhetes program-
sorozata szeptember kilencedikén 
ér véget. Aznap az évnyitón együtt 
vesznek részt a hallgatók. A rendez-
vény egyben egy Kárpát-medencei 
tanévnyitó ünnepség is lesz.
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A megújult Tópartiban 
nyitották a tanévet

A harmincöt éves Tóparti gimnázium tanári kara és diákjai a felújítási munkálatok után vissza-
költöztek a modernizált épületbe. Itt rendezték meg a tanévet megnyitó városi ünnepséget.

Cser-Palkovics András polgármester beszédében rámutatott, hogy 2022 óta mintegy harminc-
milliárd forintot fordítottak a székesfehérvári iskolák felújítására. Külön köszönetet mondott a 
Tóparti gimnázium alapítóinak és az építési munkálatok résztvevőinek.

A résztvevőket a gimnázium diákjainak 
műsora köszöntötte, mely komolyzenei elő-
adásokból, saját szerzeményekből és irodalmi 
alkotásokból állt

Vigasz a nyári szünet végén: kívül és belül is 
megújult épületbe térhettek vissza a tópartis 
diákok

FeRenczy-nagy levente

Pénteken tartották Székesfehérvár városi tanévnyitó ünnepségét a Tóparti Gimnázium és Művé-
szeti Szakgimnázium felújított épületében. Az általános iskolákban több mint ezer, a középisko-
lákban több mint háromezer-ötszáz diák kezdte meg tanulmányait. 
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Vigyázó szemek Az oktatás felelőssége
novák Rita FaRkas angéla

A rendőrség a tanév első napjától kiemelt 
figyelmet fordít a biztonságos közlekedésre az 
iskolák környezetében.

A szünideihez képest jelentősen 
megemelkedett forgalommal szem-
besült hétfőn minden közlekedő. 
A gyalogosok és az autósok is 
elszoktak az elmúlt hónapokban 
ettől, ezért a rendőrség ezúttal is 
elindította iskolakezdési kampá-
nyát. A közterület-felügyelettel és 

Az új tanév kezdetén minden évben hagyomá-
nyosan Székesfehérváron rendezik meg a Fejér 
Vármegyei Szakmai Tanévnyitó Konferenciát.

Csütörtökön a Városháza Díszter-
me adott otthont az Oktatási Hi-
vatal, a Klebelsberg Központ és a 
Belügyminisztérium által rendezett 
konferenciának. Balatoni Katalin 
köznevelési helyettes államtitkár 
kiemelte: az oktatásnak kell lenni 
az első területnek, amely reagál a 
társadalmi változásokra.
Mészáros Attila alpolgármester 

Fejér vármegyében szeptember folyamán összesen ötvenhét, Fehérváron hét helyszínen 
teljesítenek szolgálatot a rendőrök, a közterület-felügyelők és a polgárőrök minden reggel 
és délután

A konferencia célja az, hogy valamennyi vármegyei köznevelési intézmény vezetője átfogó 
képet kapjon az iskolai évről
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elmondta, hogy Székesfehérváron 
mintegy kétezer-hatszáz óvodás és 
több mint húszezer iskolás kezdte 
meg a tanévet. 
A konferencián szó esett a fehér-
vári iskolafejlesztési programok-
ról is. A Ciszterci és a Tóparti 
gimnázium felújítása és átalakítása 
már befejeződött, a Vasvári Pál 
Gimnázium, a Kodolányi János 
Gimnázium és a Hétvezér Általá-
nos Iskola bővítése és felújítása 
pedig még zajlik. A szakképzés-
ben pedig hamarosan egy átfogó 
fejlesztés indul hatmilliárd forint 
értékben.

a polgárőrséggel közösen minden 
reggel és délután a zebráknál segí-
tik a biztonságos közlekedést. 
Tavaly közel ezernégyszáz tizen-
négy évesnél fiatalabb gyermek 
sérült meg közlekedési balesetben 
országszerte. A rendőrség ada-
tai szerint a gyerekek többnyire 
elszenvedői és nem okozói a 
baleseteknek. A kapitányságok 
munkatársai éppen ezért kiemel-
ten figyelnek minden közlekedési 
szabály betartására a tanévkezdés 
idején.
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Összefogás az emlékműért

A sajtótájékoztató után a Szent István-székesegyházban mutatott be szentmisét Spányi Antal megyés püspök és Böjte Csaba ferences szerzetes

Pál loRánd

Gyűjtést szerveznek a Piski csata emlékművé-
nek felújítására. Az összefogáshoz csatlakozott 
a Székesfehérvári Egyházmegye, a Nemzeti 
Örökség Intézet és Székesfehérvár önkor-
mányzata is.

Az 1848-49-es forradalom és sza-
badságharc százhetvenötödik év-
fordulója alkalmából a Honvédség 
és Társadalom Baráti Kör Székes-
fehérvári Szervezete a Szent László 
Alapítvánnyal együttműködve gyűj-
tést szervez a Piski csata emlék-
művének újraállítására. Szeretnék 
a szabadságharc egyik leghíresebb 
és legvéresebb csatájának emlékét 
megőrizni, és az ütközet mintegy 
ezerötszáz hősének emléket állító 
kőoszlopot újraállítani. 
A gyűjtéshez csatlakozott a Szé-
kesfehérvári Egyházmegye is. Spá-
nyi Antal megyés püspök szerint 
a szabadságharc egyik kiemelkedő 
csatája volt ez az ütközet: „Az 
elesett katonák emlékére obeliszket 
állítottak, melyet ledöntöttek, de most 
előkerült. Remélhetőleg sikerül előte-
remteni a forrást újbóli felállításához, 
hogy méltó emléke legyen az elesett 
honvédeknek.” 
A Szent László Alapítvány eszméje 
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Baptista alkotótábor Elzamajorban

A kapitány tiszteletére

A Baptista Egyházi Szociális Módszertani Központ idén is megrendezte a Cédrus Alkotói 
Tábort. A bentlakásos tábort augusztus huszonhatodikától öt napon át a Seregélyes melletti 
Elzamajorpusztán, a Pelikánház Erdei Iskolában rendezték meg. Azokat a hatvanöt év felet-
tieket várták, akik baptista fenntartású szociális szolgáltatást vesznek igénybe, illetve va-
lamelyik baptista gyülekezethez tartoznak, és egyben valamilyen művészeti ágban alkotnak 
vagy szívesen kipróbálnák magukat ezen a téren.                                                                              V. L.

Csendes koszorúzást tartottak kedden dél előtt 
Varkocs György halálának évfordulóján.  
Székesfehérvár várkapitánya négyszáz-
nyolcvanegy éve, 1543. szeptember 3-án, a 
törökök ellen vívott küzdelemben vesztette 
életét. Tiszteletére a történelmi belvárosban 
életnagyságú bronzszobrot emeltek, melyet 
1938. május 19-én, a város török alóli fel-
szabadulásának kétszázötvenedik évfordu-
lóján adtak át. A szobornál Mészáros Attila 
alpolgármester és Szabó Bakos Györgyné 
önkormányzati képviselő helyezték el az 
emlékezés virágait.                                         S. Z.
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Sírkertemet megtalálja a Hernád utca 1. szám alatt az 
Új Csóri út végén,a 36-os busz végállomásnál.

Diána Gránit Kft.
Készleten lévő gránit sírkövek 

kedvező áron, szimpla és dupla sírok 
2024.szeptember 10.-ig,

ill. a készlet erejéig!

Nyitvatartás:
Hétfő:13-19h, Csütörtök:9-17h

Szombaton időpont egyeztetéssel!

Telefonszámok:
06 22-200-281, 06 20/272-7883

Kezdődik a rágcsálóirtás
somos zoltán

A város területén lévő főbb vízfolyások és csa-
padékvíz-elvezető árkok mellett rágcsálóirtást 
végeznek szerdától.

A figyelmeztető felirattal ellátott 
dobozokban kihelyezett irtószer 
véralvadásgátló hatóanyagot tar-
talmaz, mely lenyelve és gyomron 
keresztül felszívódva emberre és 
állatra egyaránt veszélyes lehet. A 
méreg ellenszere a Konakion- 
injekció (K1-vitamin), melynek be-

adását kizárólag orvos végezheti. 
Az irtószert szeptember negyedi-
kétől a Székesfehérvár területén 
lévő nyílt vízfolyásoknál folya-
matosan helyezi ki a Városgond-
nokság. A dobozokat októberben 
szedik vissza. 
A szakemberek felhívják a figyel-
met, hogy a rágcsálóirtás sikere és 
saját egészségvédelme érdekében 
a kihelyezett irtószeres dobozokat 
senki ne érintse, a gazdák pedig a 
vízfolyások melletti kutyasétálta-
táskor legyenek körültekintőek!

Böjte Csaba ferences szerzetestől 
származik. Céljuk a pusztuló erdé-
lyi nemzeti kulturális és történelmi 
örökség megőrzése és megismer-
tetése. Az alapítvány már megvá-
sárolta a Dévához közeli területet 

és a rajta álló hajdani csárdát. A 
Piski csata Trianon után lerombolt 
emlékművének felállítása azonban 
meghaladja az anyagi lehetőségei-
ket, ezért szeretnék összefogással 
felállítani az obeliszket. 
Ennek fontosságát hangsúlyozta 
Cser-Palkovics András polgármes-
ter is. Kiemelte, hogy Székesfehér-
vár is hozzájárul a kezdeménye-

zéshez: „A városnak van feladata 
és felelőssége – határon innen és túl 
– a magyarság történelmében fontos 
ügyek támogatásában!” 
Móczár Gábor, a Nemzeti Örök-
ség Intézet főigazgatója pedig 
elmondta, hogy nemcsak anyagi-
lag, hanem szakmai munkával is 
segítik majd az emlékmű újbóli 
felállítását.
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A vihar utóélete
bácskai geRgely

Az augusztus tizennyolcadikai vihar sajnos 
megmutatta, hogy rendkívül veszélyesek 
lehetnek a Zichy liget idős japánakácainak 
ágai. A belső korhadás miatt egy nagyobb ág 
kedden ismét letört, így a Városgondnokság 
megkezdi a fák biztonságossá tételét.

Nagyon koros fák vannak a Zichy 
ligetben, ahol a veszélyes, nagy 
ágak és a fiatalító beavatkozások 
mellett már évekkel ezelőtt elkez-
dődött az új fák ültetése. Sajnos 
eljött az ideje, hogy nagyobb 
beavatkozás történjen a ligetben, 
hiszen rendezvények vannak a 

A fák biztonságossá tételéig lezárták a Zichy 
liget játszóterét
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Palacsintapéntek Vízivárosban

Az óvodások általában egy-két palacsinta után jóllaknak, de az egyik iskolás azt mondta, ő 
hatot is meg tud enni!

A kakaós palacsinta volt a legnépszerűbb a gyerekek körében – tudtuk meg Cser-Palkovics 
András polgármestertől

A vakáció utolsó hétköznapján közel ezer palacsintát sütöttek. A gyerekek kakaós, valamint 
barack- és eperlekváros finomsággal búcsúztathatták a vakációt.

A legfontosabb most a balesetveszélyes ágak eltávolítása

A Palacsintapénteket öt évvel ezelőtt indította el a városrész önkormányzati képviselője. Hor-
váth Miklósné 2010 óta viseli a szívén Víziváros sorsát. A közel másfél évtized alatt számos 
hagyományt teremtett, melyek legfőbb célja a közösségépítés.

novák Rita

Augusztus utolsó péntekje ötödik esztendeje a Palacsintapéntek. Ezen a napon a vízivárosi gyere-
kek frissen sütött édességet tízóraizhatnak, így jóízűen búcsúztathatják a vakációt.
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környéken, rengeteg ember hasz-
nálja a ligetet, és senkinek a testi 
épségét nem szabad kockáztatni a 
városban.
A városi épített környezetben, la-
kóházak mellett, parkolók, járdák 
felett rendkívül fontos a faállo-
mány megléte, de mégis a baleset-
veszély elhárítása az elsődleges té-
nyező. Éppen ezért időközönként 
a nagyra nőtt fákat a szakemberek 
ellenőrzik, és elvégzik a fiatalító 
beavatkozásokat. 
Így történik ez a Zichy ligetben is: 
a Városgondnokság már elindí-
totta a hivatalos eljárást annak 
érdekében, hogy a veszélyessé 

vált fákat kivágják. De mivel a 
következő hetekben is lesznek 
nagyobb rendezvények a parkban 
és környékén, ezért haladéktala-
nul elkezdték a balesetveszélyes 
ágak levágását. Ez gyakorlatilag 
a fák ifjító metszését jelenti. A 
liget biztonságossá tétele mellett a 
Városgondnokság elkezdte olyan 
nagyobb méretű, koros fák be-
szerzését is, amiket nagy számban 
fognak még idén ősszel elültetni a 
kiöregedett fák helyére.
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Balettszínházi évadnyitó
vakleR lajos

Hatodik születésnapját köszönti ebben az évben 
a Székesfehérvári Balettszínház. A társulat 
székházában szombaton rendezett évadnyitón 
Cser-Palkovics András polgármester és Lehrner 
Zsolt alpolgármester is megerősítette, hogy a 
kortárs táncszínház már az első években szerve-
sen beépült a város kulturális életébe. 

A közönségtalálkozóval egybe-
kötött évadnyitón Egerházi Attila 
hangsúlyozta, hogy a kezdetektől 
fogva fontosnak tartották a jelen-
tős városi rendezvényeken való 

A nyílt nap résztvevői megismerkedhettek egy interaktív balettgyakorlat próbájával, illetve 
megtekinthettek egy részletet a szeptemberben bemutatásra kerülő Pinokkió című produkcióból
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A mester és tanítványai Piszkos Fred és 
Fülig Jimmy Fehérváron!

A mester és tanítványai – Karacs-Zagyva Irén, Keschitz Judit, Major Gabriella, Kemenyeczky 
Judit, Ternyák Erzsébet és Gál Judit – alkotásai a hónap végéig tekinthetőek meg az Árpád 
fürdőben „Kavarja ez itt most a dolgokat, vagy nem kavarja?”

vakleR lajos

látRányi viktóRia

Kivételes életmű egy részét ismerhették meg 
a látogatók az Ősfehérvár Alkotóközösség 
kiállításán. A kilencvenkét éves Kesztyűs 
Ferenc festőművész és tanítványai műveiből 
nyílt tárlat az Árpád fürdőben.

Egy rendkívüli ünnepi tárlat várta 
a fürdő rendezvénytermében a 
képzőművészet barátait, ahol a 
kilencvenkét éves Kesztyűs Ferenc 
festőművész kivételes alkotásai, il-
letve az általa alapított és idestova 
hatvanöt éve működő Nemzetközi 
Képzőművészeti Magániskola és 

Rejtő Jenő legendás hősei életre keltek, és Szé-
kesfehérváron várják az érdeklődőket. Az utazó 
szobrok a Krajczáros Alapítvány szervezésében 
érkeztek Fehérvárra. A kezdeményezés mellé állt 
a Szent István Király Múzeum is. Szeptember 
hetedikéig két remekmű várja az érdeklődőket. 

Rejtő Jenő hőseit Dobó Ferenc Le-
vente márkaszobrász „keltette élet-
re”, aki nagy tisztelője Rejtő Jenő, 
valamint Korcsmáros Pál grafikus 
munkásságának – utóbbi képregé-
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TÁRSASHÁZA BIZTOS KEZEKBEN!
SZÉPHŐ Zrt. Társasházkezelés

Vállaljuk társasházak
• közös képviseletét,
• könyvelését,
• teljes körű jogi képviseletét

Ezen felül vállalunk
• társasházi tanácsadást,
• energetikai tanúsítvány készítését,
• szakértői véleményezést,
• hőkamerás felvétel készítését.

Készséggel állunk rendelkezésére az alábbi elérhetőségeken:
• tarsashazkezeles@szepho.hu
• 22/541-300
• www.szepho.hu

Miért válassza a SZÉPHŐ Zrt. társasházkezelést?
• a SZÉPHŐ Zrt. által kezelt házak közös képviselői a nap 24 órájában állnak
   rendelkezésre;
• kedvező díjszabású, jó ár/érték arányú szolgáltatás;
• szakmai tapasztalat 70 éves múlttal;
• stabil, a lakosság érdekeit figyelembe vevő önkormányzati tulajdonosi háttér;
• kiegyensúlyozott pénzügyi környezet;
• ellenőrzött működés: rendszeres és eseti ellenőrzés minden tevékenységre;
• szigorú pénzügyi, számlaigazolási és szerződéskötési szabályozás;
• 0-24 órás diszpécserszolgálat a távhővel ellátott ingatlanok esetében hétvégén
   és ünnepnapokon is.

fellépést. Előadásaik révén a város 
polgárainak széles rétegéhez jut el 
művészetük, a rendezvényeknek 
köszönhetően pedig közönségük is 
gyarapodott. 
A társulat igazgatója ezt követően 
értékelte az elmúlt év történéseit, 
bemutatta az újonnan leszerződ-
tetett művészeket, majd beszélt az 
idei év darabjairól. Az új évadban 
a Vörösmarty Színházban négy be-
mutatót tekinthetnek meg a műfaj 
barátai: színre kerül a Pinokkió, 
a Fantomfájdalom, a Kövek és a 
Diótörő.

nyeiben sikerült igazán jól visszaad-
ni a figurák karakterét, humorát és 
Rejtő zseniális történeteit. 
A most fehérváron látható szobrok-
ban felismerhetők a legendás Rejtő- 
képregények alakjai. Piszkos Fred és 
Fülig Jimmy délelőtt tíz és este hat 
között látható, éjszakára ugyanis a 
múzeumba „költöznek” hőseink. 
A szervezők a regények szereplőihez 
kapcsolható idézetekkel, Rejtő Jenő 
életútjának ismertetésével teszik élő-
vé a bemutatót. A kísérőprogramokat 
szombaton könyvbemutató zárja.

Műhely növendékei mutatkoztak 
be az Ősfehérvár Alkotóközösség 
programjának keretében.
Az alkotó, az egyetemes festő-
művészetet forradalmasító 
tűzzománc-kerámia, valamint a 
Sziloking szilikon művészfesték 
feltalálója igen gazdag és tartal-
mas életutat járt be. Dolgozott 
díszítőként és freskófestőként, 
aranyozóként a Parlamentben, az 
Operaházban, az Operettszínház-
ban, a Moulin Rouge-ban, emellett 
grafikusként is tevékenykedik. 
Több folyóiratnak is rajzolt karika-
túrákat.
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Kisfaludi varázslat

Ismét irodalmi napokEgyházi kincsek és könnyűzene 
a Viktóriában somos zoltán

Nyárbúcsúztató, suliindító családi délutánt 
rendez a Székesfehérvári Közösségi és 
Kulturális Központ szeptember hetedikén, 
szombaton délután háromtól a Kisfaludi 
Közösségi Házban. Harry Potter és a varázs-
világ, gasztrobemutató szendvicskrémekkel, 
repülőgépmakettek készítése, nemezelés, 
társasjátékok, állatsimogató és utcabál is 
szerepel az ingyenes esemény kínálatában. 

Van, aki nagyon várja, mások szá-
mára a szeptemberi iskolakezdés az 
év egyik legszomorúbb eseménye. 
A Kisfaludi Közösségi Ház rendez-
vénye azonban biztosan minden-
kinek vidám délutánt szerez! Az 
iskolára, a rövidebb nappalokra 
hangolódva a benti elfoglaltságokra 
– társasjátékok, kézműveskedés, 
makettkészítés, konyhai tüstén-
kedés – irányítják a figyelmet a 
szervezők.
A délután három órakor kezdődő 
rendezvény elsőként egy különle-
ges iskolába, a Roxfort varázsló-
suliba viszi el a közönséget: Harry 
Potter, Hermione Granger és Volde-
mort is színpadra lép az interaktív 
műsorban, ahol a nézőtéren helyet 
foglaló gyerekekre fontos feladatok 
várnak, és ők maguk is a mese 

Szeptember tizennyolcadika és huszonegye-
dike között kilencedik alkalommal rendezik 
meg a Fehérvári Irodalmi Napokat. A közösségi 
irodalmi fesztiválon Cseri Hannával, Cserna- 
Szabó Andrással és Karácsony Jánossal is 
találkozhatnak az érdeklődők.

A Fehérvári Irodalmi Napok ren-
dezvénysorozata bemutatkozási 
lehetőséget nyújt a városban mű-
ködő kulturális színtereknek, kap-
csolatot teremt a képzőművészet, 
a gasztronómiai hagyományok, a 
szubkulturális terek, továbbá a ha-
gyományos kulturális intézmények 
és a kortárs irodalom között. 

A Fehérvári Irodalmi Napok rendezvénysorozata nemcsak irodalmi élményeket kínál!

Jankovich Ferenc emlékezete

A költő, író, műfordító életművét a versek mellett prózai alkotásainak gazdag sora – tár-
sadalmi és történelmi regények, háborús napló, memoár, népszerű irodalomtörténet és 
műfordítások – teszik teljessé

A jótékonysági esten ezúttal is a Mozgássérültek Viktória Rehabilitációs Alapítványt támo-
gathatták a résztvevők

vakleR lajos

vakleR lajos

A Vörösmarty Társaság Székesfehérvár önkor-
mányzatával, a Vörösmarty Mihály Könyv-
tárral, a Magyar Irodalomtörténeti Társaság 
Fejér Vármegyei Tagozatával és a Magyar 
Írószövetség Közép-dunántúli Csoportjával 
karöltve Jankovich Ferenc munkásságát idézte 
meg pénteken a Városháza Dísztermében. 

Az emlékülésen Lehrner Zsolt 
alpolgármester köszöntőjét köve-
tően elsőként az 1907-ben Szé-
kesfehérváron született költő, író 
lánya, Jankovich Krisztina mesélt 

Remek hangulatú programmal köszöntötte 
vendégeit a Viktória Pódium keddi nyár-
búcsúztató, őszköszöntő találkozója, a Kedd-
csináló kultúrmix, mely a Viktória Rehabili-
tációs Központ Alapítványának szervezésében 
indult sorozat újabb állomása volt. 

Az est témája ezúttal a meghívott 
művészek alkotói ars poeticája, 
illetve az Egyházmegyei Múzeum 
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édesapjáról, illetve a két lánytest-
vérével közösen megélt felejthetet-
len évekről. 
Ezt követően Sebők Melinda 
irodalomtörténész, a Vörösmar-
ty Társaság elnöke Mester és 
tanítvány címmel Jankovich és a 
szintén székesfehérvári kötődésű 
György Oszkár irodalmi és emberi 
kapcsolatáról tartott előadást, 
majd Bakonyi István irodalomtör-
ténész, Váczi Márk történész és 
Pálfalvi András költő osztotta meg 
gondolatait a közönséggel 
Jankovich Ferencről.

kincseinek bemutatása volt. Smohay 
András igazgató előadásában a ven-
dégek megismerhették az Egyház-
megyei Múzeum kivételes értékeit. 
Az est vendége volt a hazai könnyű-
zenei paletta székesfehérvári kivá-
lósága, Jancsó Gábor, a Blahaloui-
siana zenekar gitáros-zeneszerzője, 
aki a beszélgetés során vissza-
tekintett zenekara útjára, mely 
mára a csúcsra repítette az igényes 
muzsika országos kedvenceit.

Az idei Fehérvári Irodalmi Napo-
kat Erdős Virág nyitja meg, őt kö-
veti a Hadik-Karádi duó koncertje. 
Kikötő című műsorával fellép 
Cseri Hanna, valamint bemutatják 
Darvasi László és Kemény Lili új 
köteteit. Az érdeklődők gramofon-
zene mellett kóstolhatják meg 
Cserna-Szabó András és János 
testvér közös bakonyi menüsorát. 
Fellép Karácsony János, illetve 
rendhagyó irodalmi nyomdaláto-
gatást is tartanak Németh Gábor 
vezetésével. 
A színhelyek között megtaláljuk 
a megyei levéltárat éppúgy, mint 
a Könyvek Boltját, az Új Magyar 
Képtárat vagy a Petz sörözőt.

nélkülözhetetlen részévé válnak.
Bontatlanul hozza haza a gyerek a 
reggel becsomagolt tízórait? Van 
megoldás a problémára! Négy 
órától Madarász Ildikó, a vidék 
háziasszonya lesz a rendezvény 
vendége, akitől az érdeklődők gyor-
san, egyszerűen elkészíthető, finom 
és egészséges szendvics krémek 
receptjeit leshetik el, és persze meg 
is kóstolhatják azokat.
Repülőgépmakett-bemutató és 
-készítés, nemezelés, társasjátékok 
a Tigris és Eufrátesz Társasjáték-
klubbal, pingpongozási lehetőség, 
büfé – egész délután tartalmas 
elfoglaltságok várják a családokat. A 
helyszínre kitelepül a FEMA- 
állatmenhely állatsimogatóval, és 
adományokat is örömmel fogadnak.
A napot a JAM Showband este 
hétkor kezdődő utcabálja zárja. A 
zenekar 1998-ban alakult azzal a 
céllal, hogy a zenés-táncos mu-
latságokra vágyó közönség zenei 
igényeit magas szinten kiszolgálja. 
Repertoárjuk a hetvenes-nyolc-
vanas évek klasszikusaitól a mai 
legnagyobb slágerekig terjed, így az 
igazi bulihangulat garantált!         
                                    (Forrás: ÖKK)



Feladatok:
          •   a távvezeték-hálózaton és a hőközpontokban karbantartói 
              feladatok kisegítése
Szükséges végzettség:
          •  8 általános
          •  B kategóriás jogosítvány
Amit mi ajánlunk, többek között:
          •  Egészségprogram – 
              többféle sportolási lehetőség, egészségügyi szűrések
          •  Hűségprogram – jubileumi juttatás
          •  Ajánlási rendszer
          •  Képzési lehetőség
          •  Útiköltség-támogatás
          •  Csoportos élet-, baleset- és egészségbiztositás
          •  Cafeteriajuttatás

A fényképes önéletrajzokat fizetési igény megjelölésével várjuk a 
humaneroforras@szepho.hu e-mail-címre.

Ha fontos számodra az emberközpontú, kiegyensúlyozott
munkahelyi légkör, a kiszámítható munkaidő, a hosszú

távon is biztos munkahely, akkor jelentkezz hozzánk az
alábbi pozícióba:

SZÉPHŐ
Székesfehérvári Épületfenntartó és Hőszolgáltató Zrt.

betanított karbantartó
munkatársnak.

Lakatos
munkakörbe munkatársat keres.

Az állás megnevezése:

• Egyműszakos munkarend
• Biztos jövedelem

• Határozatlan idejű munkaviszony
• Teljesítményprémium
• Béren kívüli juttatások

Amit kínálunk:
• Székesfehérvár

A munkavégzés helye:

• Fémgyártásban szerzett szakmai tapasztalat
• Szerelésben való jártasság

• Hegesztési gyakorlat (Co, AWI), hegesztői minősítés
• Tűzvédelmi szakvizsga

Az állás betöltéséhez előnyt jelent:

• Szakirányú végzettség
•  B kategóriás jogosítvány

• Önálló, pontos, precíz munkavégzés

A munkakör betöltésének feltétele:

• Lakatos szerkezetek gyártása, beépítése
• Fémanyagú elemek összeállítása (szükség szerint terv alapján)

• Munkavégzés előkészítése, anyagigény összeállítása
• Közterületen elhelyezett fémszerkezetek felülvizsgálata, 

szükség szerinti javítása

A leendő munkatárs fő feladatai:
• Lakatos

Jelentkezni fényképes önéletrajzzal az oneletrajz@varosgondnoksag.hu e-mail-címen, 
tárgyban „Lakatos – álláspályázat” feltüntetésével – lehet.

Villanyszerelő 
munkakörbe munkatársat keres.

Az állás megnevezése:
• Villanyszerelő

A leendő munkatárs fő feladatai:
•  Épületvillamossági villanyszerelés 

• Épületvillamossági rendszerek villanyszerelési munkarészeinek kivitelezése
(nyomvonal építés, kábelezés, 

szerelvények- lámpatestek- készülékek bekötése)
A munkakör betöltésének feltétele:

• Szakirányú végzettség erősáramú szakterületen
• B kategóriás jogosítvány 

• Önálló, pontos, precíz munkavégzés
Az állás betöltéséhez előnyt jelent:

• Min. 1-3 év szakmai tapasztalat
A munkavégzés helye:

• Székesfehérvár
Amit kínálunk:

• Egyműszakos munkarend
• Biztos jövedelem

• Határozatlan idejű munkaviszony
• Teljesítményprémium
• Béren kívüli juttatások

Jelentkezni fényképes önéletrajzzal az oneletrajz@varosgondnoksag.hu e-mail-címen – 
tárgyban „Villanyszerelő - álláspályázat” feltüntetésével lehet.

Köztisztasági munkatárs
munkakörbe munkatársat keres.

Állás megnevezése

•  Köztisztasági munkatárs

A leendő munkatárs fő feladatai:

•  Kézi szemétszedés
•  Zsákcsere a közterületi kukákban

•  Rendezvények utáni takarítás
•  Parkolók padkatisztítási munkái

A munkakör betöltésének feltétele:

•  Megbízhatóság
•  Önálló munkavégzésre való képesség

•  Csapatmunkára való képesség

A munkavégzés helye:

•  Székesfehérvár

Amit kínálunk:

•  Egyműszakos munkarend
•  Biztos jövedelem

•  Határozatlan idejű munkaviszony
•  Teljesítményprémium
•  Béren kívüli juttatás

Jelentkezni az oneletrajz@varosgondnoksag.hu e-mail-címen – 
a tárgyban „Köztisztasági munkatárs - álláspályázat” feltüntetésével – lehet.
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Védelmi gyakorlat a biztonságunkért
kovács szilvia

Nagy mennyiségű kéntartalmú anyagot tároló 
raklap gyulladt ki – ezt a feltétezett rendkívüli 
helyzetet szimulálták kedden a szakembe-
rek Székesfehérvár külső védelmi tervének 
2024-es, komplex gyakorlása keretében. 
Kétszer szólaltak meg a szirénák, tájékoztatva 
a veszélyről és annak elmúltáról a lakosságot, 
illetve az oktatási intézményekben tűzriadó- 
gyakorlatot is tartottak.

Székesfehérváron két veszélyes 
anyagokkal foglalkozó üzem mű-
ködik. Az illetékesek a lakosság 

Szerencsére csak szimulációról volt szó, de a katasztrófavédelem felkészültségére éles 
helyzetben is számíthatunk

A veszélyes anyagokkal dolgozó üzemben vészhelyzet esetén mindenkinek azonnal fel kell 
vennie a gázmaszkot

Nemcsak a tűzoltás, adott esetben az 
emberéletek mentése is a feladatok közé 
tartozik rendkívüli helyzetben

Várjunk még a virághagymák ültetésével – 
tanácsolja Németh László kertészmérnök
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Szeptemberi feladatok a kertben
Forróság és aszály – ezzel a két szóval jelle-
mezhetjük az idei augusztust és a szeptember 
elejét is.

A kiskertekben a szokatlanul korán 
érkezett bagolytok lepke hernyói 
rágják a paradicsom és a paprika 
termését, de nem kímélik a muskátli 
bimbóit sem. Emellett a vándor-
poloska nehezíti a kertészek életét. 
Mindkét kártevő ellen van bio és 
nem bio védekezési mód. Ha a hibás 
termések leszedése után még marad 
értékelhető mennyiségű paprika, 
paradicsom, akkor érdemes még egy 
védekezéssel megmenteni azokat! 
A szeptember lenne az ideje az 
őszi virághagymák ültetésének, de 
senkinek nem javaslom, hogy ebben 
a forróságban, a száraz és akár har-
mincfokos talajba eltegye a tulipán, 
a krókusz, a jácint vagy más növény 
hagymáit, gumóit. Várjunk egy ki-
csit, hogy elkezdődjön a lehűlés, és a 
csapadék is megérkezzen!
Ugyanez a helyzet az őszi vetemé-
nyekkel, mint a spenót, a sóska, a 
fokhagyma, a dughagyma. Ne feled-
kezzünk majd meg a tápanyag-után-
pótlásról és a talajfertőtlenítésről!
A korán indult tavasz és a nagyon 
forró nyár másik hatása, hogy 
gyümölcseink kettő-négy héttel ko-
rábban érnek, mint az megszokott. 
Sajnos a téli alma és körte is ezek 
között van, pedig sok helyen a pince, 
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Biológiai és kémiai növényvédő szerek, műtrágyák,
tápoldatok, vetőmagok, kerti szerszámok,

madáreleség, permetező-alkatrészek

Megérkezett az őszi dughagyma és fokhagyma!

Amire a kertben szükség lehet

Székesfehérvár, Pozsonyi út 3/B
Tel: 22/308-685, 30/647-9111 

info@kenderzsineg.com • www.kenderzsineg.com

BROOKLYN Nero

Székesfehérvár, 
Móri út 102.

+36 22 513 220 
www.braunbau.hu

Bevezető ár

4490 Ft 
/m²

fagyálló burkolólap  
30x60 cm 
1,51m2/doboz 

*Érvényes 2024.09.14-ig illetve a készlet erejéig!  
A tájékoztatás nem teljes körű. A kép csak illusztáció. 

br.

Készletről vihető!

6780 Ft/doboz

a kamra is átforrósodott, így nehéz 
a megfelelő tárolási hőmérsékletet 
biztosítani. A tárolási betegségek 
ellen a még fán lévő gyümölcs per-
metezhető nagyon rövid, mindössze 
háromnapos élelmezés-egészségügyi 
várakozási idejű készítménnyel.
A meleg időt kihasználva nekiáll-
hatunk a csonthéjas gyümölcsfák 
metszésének! Akik a következő 
évben a gyümölcsfáikat, dísznövé-
nyeiket biomódon szeretnék kezelni, 
azoknak nagyon fontos, hogy már az 
idei évben, a még lombos felületen 
felszívódva juttassák ki a növé-
nyeknek szánt immunerősítőket. 
Ezek beépülve a növényi szövetbe 
megerősítik és ellenállóvá teszik 
azokat akár a tavaszi monília vagy a 
tafrina ellen. Rózsaféléken is kiváló 
megelőzőkezelés a következő évi 
diplokarponos levélbetegség ellen. védelme érdekében évente részle-

ges, háromévente pedig – ahogy 
ezúttal is – teljes körű gyakorlatot 

tartanak az esetleges vészhelyze-
tek minél hatékonyabb elhárítása 
érdekében. 
Az idei művelet is eligazítás-
sal kezdődött a közreműködő 
szervezetek számára, majd belső 
tűzvédelmi gyakorlatra került sor a 
Móraagró Kft. székesfehérvári te-
lephelyén. A lakossági tájékoztató 
szirénák is megszólaltak, melyek 
a gyakorlat kezdetét jelezték: „A 
gyakorlat helyszínén egy veszélyes 
üzem legveszélyesebb részében elekt-
romos meghibásodás során keletkezett 
tűz. Az üzem dolgozói megkezdték a 

veszély elsődleges elhárítását, közben 
értesítették a katasztrófavédelem 
egységeit. Végül a tűzoltók kiérkeztek, 

és a tüzet eloltották” – mondta el 
lapunknak Sallai László tűzoltó 
alezredes. 
A 11.40-kor megszólalt második 
szirénahang már a gyakorlat végét, 
ezzel együtt a veszély elmúltát 
jelezte. A szirénák megszólalása 
csak a rendszer próbája volt, a 
lakosságra semmilyen feladat nem 
hárult, a gyakorlat pedig sikeresen 
végződött.
A védelmi terv gyakorlását a város 
általános és középiskoláinak 
részvételével tűzriadó-gyakorlat 
tette teljessé, ezzel a gyerekek és a 
pedagógusok is aktív résztvevőivé 
váltak a gyakorlatnak, mely min-
den évben közös biztonságunkat 
szolgálja.
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Jurtanap Palotavárosban

A jurta a Palotaváros közösségi életének kiemelkedő szimbóluma, hiszen Mándoki Kongur 
István, László Gyula és Lükvő Gábor segítségével építették meg először negyven évvel ezelőtt, 
és azóta is nagy jelentőséggel bír a város kulturális örökségének ápolásában

Az eseményt azzal a céllal hozták létre, hogy a résztvevők megismerjék és továbbvigyék 
ezeket a régi hagyományokat, megértve őseink életmódjának lényegét

A látogatók megismerkedhettek azokkal az egyszerű, ám hatékony kötözési módszerekkel, 
amelyekkel stabilizálni lehet a jurtát. Ez a tudás a hagyományos nomád építkezési technikák 
egyik alapvető eleme, amely a jurták könnyű felállítását és szétszerelését teszi lehetővé.

A programon részt vett Viza Attila önkormányzati képviselő is, aki elmondta, hogy minden 
évben, az utolsó nyári hétvégén szervezik meg ezt az eseményt, hogy bemutassák a palota-
városiaknak és minden érdeklődőnek őseink hagyományait 

somos zoltán

Szombaton ünnepélyesen felállították a Királyok Parkjában a Fejér Megyei Népművészeti 
Egyesület által negyven évvel ezelőtt készített, Gránátalma-díjas vezéri jurtát, mely immár 
hagyományosan része a Jurtanap eseményeinek.
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Civilek a ligetbenMesék a bányában
somos zoltán Szombaton hagyományosan a Zichy ligetben 

rendezik meg a 16. Civilnapot, a székesfehér-
vári civilszervezetek legfontosabb közös 
fórumát. Az élet legkülönfélébb területein 
működő egyesületek, alapítványok mutatják 
be tevékenységüket, de lesznek színpadi 
szórakoztató események is minden korosztály 
számára – hangzott el a beharangozó sajtó-
tájékoztatón.

„A szeptemberi rendezvények első 
eseménye lesz a 16. Székesfehérvári 
Civilnap, ahol ötvenöt civilszervezet 
mutatkozik be” – mondta el a hétfői 
sajtótájékoztatón Róth Péter alpol-
gármester.
Szeptember hetedikén délelőtt 
kilenckor kezdődik a megnyitó, 

Különleges sétára hívta a gyerekeket és 
szüleiket a Szövőmadár Meseműhely. Szom-
baton szabadtéri meseelőadást tartottak a 
Rácbányában játékokkal, mondókákkal.

A Rácbánya gazdag élővilággal 
rendelkezik, ezért védelme mel-
lett bemutatása is fontos. Így szü-
letett meg az ötlet, hogy a Sóstót 
követően itt is kialakítsanak egy 
tanösvényt, amely a tájékoztatás 
mellett a környezeti nevelést és a 
természeti edukációt is szolgálja, 
s ami az önkormányzat kezdemé-

Ezúttal is a Zichy ligeti Zenepavilon környékén lesznek a programok – árulta el Pisch Norbert, 
az ART Kulturális Egyesület elnökeA tanösvényen bővíthették tudásukat a gyerekek
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ezt követően sportos és harcmű-
vészeti bemutatók, bábelőadás, 
zenés, táncos produkciók váltják 
egymást. A ligetben tematikus 
jelleggel mutatkoznak be a civilek: 
lesznek az egészségüggyel fog-
lalkozók, zöldek és állatvédők, 
sportos, idősügyi és más társadal-
mi szervezetek, hagyományőrzők 
és sok egyéb.
„Nagyon fontos a civileknek ez a 
megjelenési lehetőség. Mindenkit 
biztatunk, hogy aki szórakozni 
szeretne vagy éppen bekapcsolódni 
egy-egy szervezet munkájába, jöjjön el 
szombaton!” – fogalmazott Molnár 
Tamás környezetvédelmi és civil-
tanácsnok.                  (Forrás: ÖKK)

nyezésére idén el is készült. 
Szombaton kicsik és nagyok 
együtt barangolták be a Rácbánya- 
tanösvény zegzugos útjait, és a 
mesék csodálatos világán keresz-
tül ismerkedhettek a terület élő-
világával. A friss levegőn töltött 
idő alatt mesemondás, játékos 
gyermekdal- és mondókatanulás, 
interaktív játékok, kincskeresés 
várta a gyerekeket, akik számos 
érdekességet megtudhattak az 
erdők-mezők lakóiról. A prog-
ram a játszótéren ért véget, ahol 
ügyességi feladatokban tehették 
próbára magukat.
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Érdekes kiállítások láthatók keddtől a Vörös-
marty Mihály Könyvtár két tagkönyvtárában. 
A Tolnai utcában textiles meseillusztrációkat, 
míg a Budai úton képregényeket láthatnak az 
érdeklődők a hónap végéig.

A Tolnai utcai könyvtárban Túl az 
Óperencián címmel nyílik kiállí-
tás kedden. A tárlaton Koncz Éva 
textilből készült meseillusztrációit 
láthatják az érdeklődők. A Budai 
úti könyvtárban a tízéves Zsiger.hu 
kiadó művészeinek munkáiból, 
képregényeiből állítanak össze egy 
kiállítást, mely szintén szeptember 
3-tól tart nyitva. Ehhez kapcsolódó-
an szeptember 21-én, szombaton 
10 órától képregényrajzoló foglalko-
zást tartanak gyerekek számára.
Mindkét kiállítás szeptember 28-ig 
látogatható az intézmények nyitva-
tartási idejében.

Szombaton rendezik meg a 17.  Nemzetközi 
Vadgasztronómiai Fesztivált a Soponyai 
Ökoturisztikai Centrumban. A VADEX Mezőföldi 
Erdő- és Vadgazdálkodási Zrt. egyik legjelen-
tősebb szakmai és közösségi eseményére több 
ezer főt várnak hazánk egész területéről és a 
szomszédos országokból.

Az évtizedes hagyományokkal ren-
delkező programok közös célja az 
erdész-vadász-civil kapcsolatok erő-
sítése mellett olyan nyilvános fórum 
létrehozása, mely lehetőséget ad az 
ágazatban tevékenykedők szakmai 
eszmecseréjére és bemutatkozására. 
A fesztivál a vadászati kultúra és a 
vadgasztronómia szerelmeseinek 
nemzetközi találkozója, ahol a 
vadhús mint konyhai alapanyag 
népszerűsítése, széles körű felhasz-
nálási lehetőségeinek szemléltetése, 
ezzel együtt az erdőben, a vadban 
és a vadászatban rejlő lehetőségek 
bemutatása kerül a középpontba.

A nyolcvanas, kilencvenes évek és napja-
ink legnagyobb slágereivel zárja a nyarat 
a Székesfehérvári Közösségi és Kulturális 
Központ szeptember 6-án, pénteken 18 órától 
az Öreghegyi Közösségi Ház kertjében.

A nyárzáró partin a fehérvári kötő-
désű Starvoice Band játszik, a nyár 
ízeit pedig a Pady’s Bistro hozza el. 
A belépés ingyenes. 
„Hiszünk benne, hogy az élő zene 
varázsával válik igazán tökéletessé 
egy buli! Minden zenekari tag él-hal 
a zenéért, ami igazán akkor izgalmas, 
ha azt élőben játsszák” – vallják a 
zenekar tagjai. 
A bulira gazdag repertoárral, hazai 
és nemzetközi slágerekkel készül-
nek, főként a nyár jegyében. Így 
felcsendül a Nyár van a Neotontól, 
a Balatoni láz a 4F Clubtól vagy a 
Régi nyár a Venus együttestől. Glo-
ria Gaynor, Dr. Alban, a Europe 
vagy az AC/DC éppúgy a reper-
toárjuk részét képezi, mint Korda 
György, Demjén Ferenc, a Bikini 
vagy Avicii slágerei.

Hozzon el egy megunt könyvet, és válasszon 
egy másikat! Szeptember 6-án, pénteken 17 
órakor kezdődik a könyves flashmob a Bartók 
Béla téren.

A különleges akciót az olvasás vi-
lágnapja alkalmából rendezik. Az 
UNESCO szeptember 8-át nevezte 
ki az olvasás nemzetközi napjává. 
A cél, hogy felhívják a figyelmet az 
írás-olvasás készségének fontossá-
gára, arra, hogy ez a tudás alapvető 
emberi jog és a tanulás alapköve. 
A jeles alkalmat világszerte min-
den évben megtartják.
Székesfehérváron a Vörösmarty 
Mihály Könyvtár könyves flash-
mobbal ünnepel szeptember 6-án, 
pénteken 17 óra és 17.15 között a 
Bartók Béla téren. Kérik az olva-
sókat, hogy akiknek van megunt 
könyvük, hozzák el magukkal, és 
válasszanak helyette egy jobban 
tetsző másikat! Rossz idő esetén az 
Olvasóteremben lesz a könyvcsere.

Az Öreghegyi Közösségi Házba immár tizen-
egyedik alkalommal várják az érdeklődőket, 
akiknek lehetőségük lesz állapotfelmérésre, 
kardiológiai vizsgálatra, csontsűrűség- és 
testösszetétel-mérésre, érállapotszűrésre és 
mentális tanácsadásra is.

Egészségnappal folytatódik a 
városrészi szűrőnapok sora Szé-
kesfehérváron: szeptember 14-én, 
szombaton 9 és 13 óra között 
Öreghegyen várják az érdeklődő-
ket. A szűrőprogramnak az Öreg-
hegyi Közösségi Ház ad otthont, 
ahová főleg azokat várják, akiknek 
hétköznap nem áll módjukban 
szűrővizsgálatokon részt venni – 
hangzott el azon a szerdai sajtó-
tájékoztatón, amelyet az esemény 
helyszínén tartottak. 
A szűréseken való részvétel be-
jelentkezéshez kötött. Időpontot 
kérni szeptember 9-én, hétfőn 
8 órától lehet a 70 4559 930-as 

Huszonkilencedik alkalommal rendezik meg a 
Börgöndi Repülőnapot. Szeptember második 
vasárnapján ismét ellepik Székesfehérvár egét 
a szebbnél szebb gépmadár-különlegességek.

Jóllehet a katonai helikopteres 
repülés 1991-ben megszűnt Börgön-
dön, a helikopterekhez mindmáig 
nagyon sokan kötődnek városunk-
ban. Így idén is több helikopteres 
bemutatóval készülnek a szervezők. 
A dinamikus bemutatókat a Kiss 
József 86. Helikopterdandár H145M 
típusú helikoptere kezdi, melyet sta-
tikus kiállításon is meg lehet majd 
tekinteni. De a helikopterek közül 
a levegőben is látható lesz még a 
hazai fejlesztésű HungaroCopter 
elnevezésű könnyű helikopter, egy 
AS355, és a börgöndi helikopteres 
repülés két meghatározó típusa, a 
Kamov Ka-26 és a Mi-2 is.
Motoros műrepülés műfajából 
négy programelemet is láthatnak 
a Börgöndi Repülőnap látogatói. 
A délelőtt folyamán egy Zlin 242L 
fog bemutatót tartani, majd Veres 
Zoltánt MXS típusú műrepülő-
gépével, illetve Rohács Tamást 
a szintén hazai fejlesztésű és 
gyártású Genaviation GenPro-val 
is láthatják a nézők.
A délutáni program második felé-
ben Vári Gyula egykori MiG-29-es 
pilóta Jak-55-ös gépét idén első 
alkalommal  láthatjuk Börgöndön. 
A közönség még egy hazai fejlesz-
tésű és gyártású repülőgépet, a 
Dolhai Krisztián által megálmodott 
Altust is megfigyelheti. A kétülé-
ses, ultrakönnyű géppel tervezője 
és építője öt világrekordot repült. 
Az oldtimerrepülést a Goldtimer 
Alapítvány Po-2-ese és a világ 
egyetlen repülőképes Li-2-ese 
képviseli Börgöndön.
A légibemutatók közötti időt 
sétarepülésekkel és izgalmas földi 
eseményfolyammal igyekeznek 
minőségileg kitölteni a szervezők. 
Ezek között helyet kap katonai 
közelharc-bemutató, ellenőrző- 
áteresztő pont dinamikus bemu-
tatója, karatebemutató, színpadi 
pódiumbeszélgetések, repülés-
történeti kiállítás és vitorlázó-
repülőgép-szimulátor.
Emellett kiváló gasztronómiai 
kínálattal, kézműves- és kirakodó-
vásárral, valamint színes gyerek-
programokkal is várják az érdeklő-
dőket szeptember 8-án a börgöndi 
repülőtéren. Közkívánatra ebben az 

 Repülőnap 

Nézz az ég felé!

 Egészség 

Öreghegyi Egészségnap   Gasztronómia 

Az erdő finomságai

  Kiállítás 

Képregények a 
könyvtárban

 Buli 

Nyárzáró zenés parti

 Olvasás 

Könyvcsere és 
flashmob

Kos 3. 21. – 4. 20.

Uralkodj impulzív természeteden, különben pénzügyi problémákat 
okozhatsz magadnak! A  következő időszakban azonban kiváló 
leszel a csapatmunkában. Minél hamarabb végezz el annyi feladatot, 
amennyit csak tudsz! 

Ikrek 5. 21. – 6. 21.

Nagyon fontos lesz a magánéleted védelme, és bizony fel kell dol-
goznod a múltat is! A jó és a rossz emlékek átértékelése rávilágít a 
jelenlegi helyzetedre. A gondolataid a jövőre irányulnak majd.  

Oroszlán 7. 23. – 8. 22.

Az önmegvalósítás nagyon fontos számodra, és ez az érzés csak 
felerősödik a következő napokban. Figyelj az új ajtókra, amik 
megnyílnak előtted, bár addig lesz még néhány harc, amit meg 
kell vívnod. Óvakodj minden feszültségtől, amelyet a karriereddel 
kapcsolatos instabilitás kelt a szerelmi életedben! 

Bika 4. 21. – 5. 20.

Szeptember eleje nyugtalanító lehet számodra: már a kezdetektől 
fogva próbára teszi belső erődet és képességedet, hogy megbirkózz 
a gyors, nemkívánatos változásokkal. Próbálj rugalmasabban viszo-
nyulni a dolgokhoz!

Rák 6. 22. – 7. 22.

Csalódást hozhat valakinek a viselkedése, akiről azt gondoltad, 
megbízható. De könnyebben kommunikálod az érzéseidet, ke-
vesebb benned az elfojtás. Mindez azonban azt sugallja, hogy a 
neheztelés elhúzódó érzései még mindig feldolgozásra várnak! 

Szűz 8. 23. – 9. 22.

Indulj kész tervvel a következő hetekre a tanulás, a tanfolyamok terén! 
Most van itt az ideje, hogy pótold hiányzó tudásodat! Az iskolapad-
ban megúszhattad a tanulást, de az élet nem engedi, hogy fehér foltok 
éktelenkedjenek a szellemi horizontodon! 

2024. szept. 5-11.
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évben is jár a retró busz a Piac tér és 
a repülőtér között. Az idei év újdon-
sága, hogy a megvásárolt buszjegy 
egyben tombolaszelvény is, amivel 
élményrepüléseket lehet nyerni.

A Vadételek asztala elnevezésű 
főzőversenyen hazánk minden ré-
giójából és a környező országokból 
érkező, több mint ötven főzőcsapat 
méri össze tudományát szarvas-, 
őz-, vaddisznó- és muflonkategó-
riában. A versenyműveket neves 
gasztronómiai szakemberek 
bírálják. A zsűri elnöke Hamvas 
Zoltán, a Magyar Bocuse d’Or 
Akadémia elnöke. 
A korábbi évekhez hasonlóan 
különdíjak átadására is sor kerül 
a Vadgasztronómiai nagydíj, a 
Gasztrodizájn, az Erdei Ételek 
Mestere és a Legjobb külföldi csa-
pat elismerések formájában.
Ezúttal a megszokottnál is színe-
sebb programot kínál a fesztivál, 
melynek kiemelt fellépői a Székes-
fehérvári Helyőrségi Katonazene-
kar, a Dynamite Dudes zenekar, 
az Alba Regia Táncegyüttes, Varga 
Feri és Balássy Betty, Radics Gigi, 
a Los Andinos, az Animal Canni-
bals és Tolvai Reni. A műsorvezető 
Csőre Gábor.
A változatos családi programok, 
könnyűzenei koncertek, tánc-
bemutatók, gyermekprogramok, 
autóbemutató, kiállítások, vala-
mint vadászfelszerelés-, gasztro- 
és kézművesvásárok tartalmas 
kikapcsolódást nyújtanak.

telefonszámon. A hívásokat folya-
matosan kezelik a Székesfehérvári 
Egészségfejlesztési Iroda munka-
társai, de elképzelhető, hogy a 
hívóknak többször kell próbálkoz-
niuk, mire vonalba kerülnek.
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A Matthias Corvinus Collegium Székesfehérvári 
Képzési Központja következő előadása jövő 
csütörtökön lesz a Táncsics Mihály u. 2. alatt. 
Az előadás címe: Változó világrend – India a 
huszonegyedik század nagyhatalma?

Az előadás vendége lesz Csicsmann 
László egyetemi tanár, a Budapesti 
Corvinus Egyetem Corvinus Center 
for Contemporary Asia Studies 
vezetője, valamint Moldicz Csaba, a 
kollégium Külgazdasági Műhelyének 
vezetője. 
A rendezvény időpontja: szeptember 
12., csütörtök 17 óra. A részvétel 
ingyenes, de regisztrációhoz kötött: 
https://feliratkozas.mcc.hu/hu/val-
tozo_vilagrend_india_szfvar. 

Megisszuk, megesszük, belélegezzük, de 
a hatását nem tudjuk: a mikroműanyagok 
tulajdonságairól és veszélyeiről tart előadást 
Szebenyi Péter környezetvédelmi szakember 
szeptember 12-én, csütörtökön 18 órakor a 
Királykút Emlékházban.

Mikroműanyagot találtak már az 
emberi agyban, a tüdőben, de még 
újszülött csecsemőkben is. Ennek 
ellenére ma sem bizonyított, 
milyen káros hatásai lehetnek az 
emberiségre. A hulladékprobléma 
globális, a világ minden táján jelen 
van, így vagy úgy, de mindenkit 
érint. A mikroműanyag ennek 
csak egy szelete, de amennyire 
apró, annál veszélyesebb.
Szebenyi Péter környezetmérnök, a 
Klímapolitikai Intézet munkatársa 
előadásában bemutatja a hulladék-
szennyezés globális problémáját, 
a mikro- és nanoműanyagok káros 
világát, ismerteti a hulladékkelet-
kezés megelőzésének lehetőségeit, 
a műanyagmentes táplálkozási és 
életviteli megoldásokat.

Tácon, a gorsiumi Hadrianus Színpadon 
láthatják szeptember 7-én, szombaton este az 
érdeklődők a Bor, mámor, szerelem című zenés 
előadást, mely önfeledt szórakozást ígér a 
könnyed műfaj kedvelőinek. 

Pillantsanak be egy kis vidéki 
fogadó életébe, ahol senki nem az, 
aminek látszik! A kiszolgálás csapni-
való, ám a hangulat annál vérpezsdí-
tőbb! Vajon hogy alakul a zeneszerző 
és a primadonna szerelme? Felboly-
gathatja-e a gazdag földbirtokosnő 
az eltitkolt házasok életét, s a fősza-
kács el tud-e készíteni egy rántottát? 
Na, és ki az a Kőváry? 
Minden kiderül, és míg a szálak 
bogozódnak, a legnagyobb operett-
slágerek csendülnek fel a művészek 
előadásában, akik rendhagyó módon 
nemcsak a színpadon komédiáznak, 
hanem a közönség széksorai között 
is. Mindehhez a talpalávalót egy 
virtuóz zenekar húzza. A szereplők: 
Lőrincz Judit, Váradi Eszter Sára, Zá-
vodszky Noémi, Buch Tibor, Juhász 
Illés, Keller János, Tűzkő Sándor, 
Horváth Elemér és Horváth Péter.

Harmadik alkalommal rendezi meg a Honvéd 
Szondi SE, az iGenerációért Egyesület, a Fiatal 
Civil Kurázsi Egyesület a Gorsium Régészeti 
Parkkal együttműködésben nagyszabású 
sportos családi és hagyományőrző napját. 
Az ingyenesen látogatható programokra 
szeptember 7-én, szombaton 10 órától várják 
az érdeklődőket Tácon. 

A nagy légióssportág-választó és csalá-
di napot immár harmadik alkalommal 
rendezik meg, melyhez idén is kapcso-
lódik a Föveny-napi Ifjúsági Hadtör-
téneti Találkozó. A rendezvények 
helyszíne ezúttal is Tác-Gorsium, ahol 
szeptember 7-én, szombaton 10 és 16 
óra között várják az érdeklődőket.
A szervezők kiemelt célja, hogy a 
sportos életre való ösztönzés mellett 
megmutassák a Gorsium Régészeti 
Park és környéke római kort követő 
történelmét is a korok hagyományőrző 
csoportjainak segítségével. Idén ki-
emelt szerepet kap majd a huszárság. 
A honvédelem témakörében pedig 
bemutatkoznak a mai kor katonái, így 
egy igazán izgalmas nap elébe néznek 
azok, akik ellátogatnak a programok-
ra. Az esemény fővédnöke Vargha 

Már kapható a Vox Mirabilis Kamarakórus 
hangversenybérlete. Az énekkar újdonságok-
kal, különlegességekkel, meglepetésekkel 
várja a zenebarátokat az új szezonban. A 
nyitóesemény szeptember 14-én lesz.

„A zene olyan örömöt okoz, 
amelyet az emberi természet 
nem nélkülözhet!” Az ókori kínai 
filozófus, Konfuciusz gondolatával 
ajánlja programösszeállítását a 
Vox Mirabilis Kamarakórus. 
Az új kulturális évad hangver-
senybérletében négy koncertet 
rendeznek, melyek két helyszínen, 
a Jézus Szíve templomban és a 
Szent István Hitoktatási és Műve-
lődési Ház Szent István-termében 
lesznek. Különleges vendégekkel, 

Iskoláknak, családoknak, baráti társaságoknak 
is remek programot ajánl a Gaja-völgy Egye-
sület a Székesfehérvárhoz közeli Iszkaszent-
györgyön. Szeptember 14-én szervezik meg 
II. Természetismereti túraversenyüket, melyre 
szeptember 10-ig várják a nevezéseket.

A túraversenyen a természet 
ismeretét, valamint a tájékozódási 
képességek felmérését tűzték ki 
célul az Iszkaszentgyörgy környéki 
turistautak változatos növényzeti 
és domborzati viszonyai között. 
Az útvonal érinti a grófi sírkertet, 
a Bajzáth család számos tagjának 
nyughelyéül szolgáló sírboltkápol-
nát, a padokkal, tűzrakóval ellátott 
Kőasztal pihenőhelyet, ami egykor 
a Pappenheim családnak is kedvelt 
kirándulóhelye volt. A túra során 
mindenki eljuthat a Csillag-hegy-
re, ahol egy kilátó biztosít kiváló 
panorámát a Bakony lankáira. Az 
egyik feladat helyszíne pedig egy 
híres és nagyon egyedi kőgúla 
szomszédságában van, a látványos 
Piramida mellett. 
A túrát, mely része a Gyalogos 
Természetjáró Tájékozódási 
Túraversenyek kupasorozatának 
is, családoknak, osztályoknak, 
baráti társaságoknak és cégeknek 
egyaránt ajánláják. 
További információk a www.
gajavolgy.hu/termeszetismereti-
turaverseny oldalon olvashatók, 
ahonnan a nevezési felületre is el 
lehet jutni.

Különleges koncerttel készülnek a Székes-
fehérvári Egyházmegyei Látogatóközpontban 
a Felhangolva! című program keretében. 
Szeptember 13-án, pénteken 18 órakor a 
Grencsó/Mezei/Hock/Miklós kvartett mellett 
a legendás holland szaxofonos, Ab Baars lép 
színpadra.

Grencsó István, Mezei Szilárd, 
Hock Ernő és Miklós Szilveszter 
kvartettje olyan muzsikusokat 
egyesít, akik jól ismertek a modern 
hazai dzsesszéletben. Megszám-
lálhatatlan különféle zenekarban 
szerepeltek és játszanak ma is. 
Együtt 2023 februárjában léptek 
először színpadra. 
Szeptember 13-i koncertjüket 
a legendás holland szaxofonos, 
klarinétos Ab Baars teszi még 
különlegesebbé és teljesebbé. A 
zenész a kvartetthez hasonlóan az 
improvizációnak él, zenei stílusa 
rendkívül személyes és határo-
zott, ugyanakkor tisztán érthető. 
Nyitottságára jellemző, hogy 1986 
óta tagja a világ egyik legjobb 
avantgárd nagyzenekarának, az 
ICP Orchestrának.
Ab Baars és a magyar kvartett 
elénk tárja az egyszeri és megis-
mételhetetlen szabadzene világát, 
melynek gyökere a dzsessz, a nép-
zene és talán a kortárs klasszikus 
muzsika is.

  Zene 

Dzsessz a 
látogatóközpontban

  Hangverseny 

Szezont nyit a 
Vox Mirabilis

  Mozgás 

Sportnap és 
hadtörténeti találkozó

  Színház 

Bor, mámor, szerelem

  Ismeretterjesztés 

A műanyagok veszélyei

  Természetjárás 

Indulnak az 
őszi túrák!

  Külpolitika 

A fókuszban India

Mérleg 9. 23. – 10. 22.

Hamarosan fordulópont jöhet a szerelmi életedben! Ez egyrészt 
örömöt, gyönyört, boldogságot hozhat, miközben rávilágít hűtlensé-
gedre is. Az életed azonban kedvező fordulatot vehet, és a látóköröd 
is bővülhet!
  

Nyilas 11. 23. – 12. 20.

Az ősz számodra katalizátor lehet, hogy a nyári nyüzsgést 
követően a csendesebb időszak segítsen a munka és a magánélet 
egyensúlyának megteremtésében. A kommunikációs készségeid 
jelentős lendületet adnak, így kiváló időszak ez az állásinterjúkra! 
Az új feladatok izgalmasabb napokat hoznának!

Vízöntő 1. 21. – 2. 18.

Drasztikus lépések megtétele mellett dönthetsz. Egy nézeteltérésben 
kifejted az álláspontodat, de ami még fontosabb, hogy erősebb és 
találékonyabb vagy, mint gondolnád. Képes vagy önmagad lenni, 
annak ellenére, hogy mások azt rosszallják.

Skorpió 10. 23. – 11. 22.

Az utóbbi időszakban a párkapcsolati és családi kérdések uralják a 
mindennapjaidat, és a helyzet nem csillapodik. A barátok szerencsére 
felbecsülhetetlen támogatást nyújtanak, ha a szerelmi életed instabillá 
is válik. A munka területén a befejezetlen ügyekre kell koncentrálnod! 

Bak 12. 21. – 1. 20.

Jellemző rád az érzelmi stabilitás, de ne lepődj meg, ha most 
meggondolatlannak, impulzívnak érzed magad, ami arra késztet, 
hogy tegyél valami őrült dolgot. Tágítsd a látókörödet, de közben 
tartsd kézben a pénzügyeidet!

Halak 2. 19. – 3. 20.

Minél erősebben próbálsz az embereknek megfelelni, annál nagyobb 
a valószínűsége a kudarcnak. Inkább csak egy dologra koncentrálj, és 
azt csináld hibátlanul! Elképzelhető, hogy szeretnél egy kicsit egyedül 
lenni, hogy rendezhesd a gondolataidat. Itt az alkalom az elvonulásra!   

meglepetésekkel, ősbemutatókkal, 
eddig nem látott produkciókkal 
várják a kórusmuzsikát szerető 
közönséget! 
A program:
• 2024. szeptember 14., szombat 19 
óra, Jézus Szíve templom: Harmó-
nia – évadnyitó hangverseny
• 2024. december 7., szombat, 
Jézus Szíve templom: Harmatozza-
tok – karácsonyváró hangverseny
• 2025. március 1., szombat 19 óra, 
Szent István-terem: Bravissimo – 
farsangi operaparádé
• 2025. április 12., szombat 19 óra, 
Jézus Szíve templom: Stabat Mater 
– zenés áhítat
A hangversenybérlet kapható a 
kórustagoknál, illetve előzetesen 
megrendelhető e-mailen a voxmi-
rabilis@gmail.com címen. Tizenkét 
éves korig a belépés díjtalan, a 
diákoknak pedig kedvezményt 
biztosítanak. Azok számára, akik 
Fricsay Richárd Zenei Díjban 
részesültek, idén is ajándékoznak 
bérletet. A kórus ezzel a gesztussal 
fejezi ki tiszteletét azon személyek, 
együttesek felé, akik munkásságuk 
elismeréseként átvehették a város 
legrangosabb zenei díját.

Tamás, Székesfehérvár országgyűlési 
képviselője.
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Adni jó! Hibátlan újonc
kiss-dávid Renáta somos zoltán

Együttérzés, támogatás, adomány – állami ne-
velésben élők számára rendeztek jótékonysági 
eseményt augusztus utolsó napján Sukorón, 
ahová várták mindazokat, akik szerettek 
volna nemes célokat támogatni és közben jó 
hangulatban mozogni. Az Adni Jó Kupa csapata 
ezúttal a Velencei Gyermekotthon lakóiért 
hirdette meg programját.

„Ismét a Velencei Gyermekotthon 
lakóiért jött össze ez a közel százötven 
ember, tizenöt csapat. Azt terveztük, 
hogy a gyerekeknek új, divatos cipő-
ket vásárolunk. A rengeteg benevezett 

Dala Martin személyében újonc kapust kellett 
avatnia a Fehérvár FC vezetőedzőjének az MTK 
ellen. A húszéves játékos nem kapott gólt, a 
csapat pedig nyert hazai pályán.

Dala Martin végigjárta a szamárlét-
rát, hiszen a Vidi utánpótlásában 
lépkedett egyre feljebb. A klub az 
akkor még másodosztályú Nyíregy-
házának is kölcsönadta, hogy bele-
erősödjön a felnőttek mezőnyébe, 
és meg is állta a helyét. Visszatérve 
Fehérvárra azonban nem volt reális 
esélye a csapatba kerülni, hiszen 
a bajnokság egyik legjobb kapusa, 
Tóth Balázs védett előtte. Múlt 

Jókedv és jótékonyság – aki focizott, ezúttal jó ügyért fáradt! Dala Martinnak elődje, az Angliába igazolt Tóth Balázs is gratulált a debütálás után
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  A Vörösmarty Rádió műsora szeptember 7-től szeptember 13-ig
FM 99,2  •  www.vorosmartyradio.hu • A hírszerkesztőség ügyeletes száma: 30 901 4150Vörösmarty Rádió

     

A műsorváltoztatás jogát fenntartjuk. Elérhetőségek: Telefon: Stúdió 22 311 511, Szerkesztőség: 22 516 111. SMS és Viber: 30 300 8000, facebook.com/vorosmartyradio. 

2024. 09. 08. VASÁRNAP 2024. 09. 09. HÉTFŐ 2024. 09. 10. KEDD 2024. 09. 11. SZERDA 2024. 09. 12. CSÜTÖRTÖK

06.00  Jó reggelt, Fehérvár! – 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán Márton

09.10  Hogy is volt? – 
történelmi kalandozás 
Vendég:	Korik	Péter	

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

11.40  Fehérvári sportlegendák
12.10  Második terítés
13.00  Hírek félóránként 

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

14.10		 Kertészeti	magazin	
Vendég:	Németh	László	
kertészmérnök 

15.00  Hírek 15 órakor
	 Készült	a	Médiatanács	

támogatásával, a 
Médiatanács Támogatási 
Program	keretében

15.10  Helló, péntek! 
Műsorvezető:	Palkó	
Zsuzsi és Varga Zalán

17.10  Utazási magazin 
Vendég:	Grosz	Pálma

18.10  Családi magazin 
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.10  Fehérvári beszélgetések 
–	Ismeretlen	ismerős	
Szerkesztő:	Kiss	György

	 Készült	a	Médiatanács	
támogatásával, a 
Médiatanács Támogatási 
Program	keretében

20.10  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

2024. 09. 13. PÉNTEK

08.00		 Friss	hírek,	időjárás	és	
közlekedési információk 

	 Fehérvári	hétvége:	
életmód, kulturális 
programajánlatok, 
kikapcsolódási 
lehetőségek	
Székesfehérvár	és	Fejér	
vármegye	egész	területéről	

	 Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

08.10		 Internetes	ügyeink	Vendég:	
dr.	Czenczi	Anikó

09.10  Hogy is volt? – 
történelmi kalandozás 
Vendég:	Korik	Péter

10.10		 Kertészeti	magazin	
Vendég:	Németh	László	
kertészmérnök

11.10		 Cseperedő	–	minden,	
ami baba és mama

12.10		 Lélekbúvár
13.40		 Zöldellő	utakon
15.10		 Hűha!	–	Technológia	

és	tudomány	érthetően	
Vendég:	Theisz	György

16.40		 Lokálpatrióta
18.05  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi
19.05  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Sasvári	Csilla
20.05  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	
Gemeiner	Lajos

08.00		 Friss	hírek,	időjárás	és	
közlekedési információk 

	 Fehérvári	hétvége:	
műsorajánló,	
kalendárium, 
névnapok, aktualitások, 
érdekességek

	 Műsorvezető:	Sasvári	
Csilla	Hírszerkesztő:	
Pál	Loránd

	 Napközben	
hangulatjelentés a 
Börgöndi	Repülőnapról

09.10  Természetesen 
egészségesen	Vendég:	
Supliczné	Tóth	Mária	

10.10		 Gazdát	keresünk	a	
HEROSZ	menhelyén	
élő	kutyáknak	Vendég:	
Krepsz	Gyöngyi

11.10		 Zenéről	szóban	
11.40		 Szabadidőben	
12.10  Csak stílusosan! 

Vendég:	Pánczél	Anikó
13.05		 A	táncdalfesztiváloktól	

napjainkig	Vendég:	
Kiss	György	

14.10		 Zeneturmix	Műsorvezető:	
Bodonyi Dániel és 
Kiss	György	

18.00  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.00  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.00  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	
Gemeiner	Lajos

2024. 09. 07. SZOMBAT

06.00  Jó reggelt, Fehérvár! – 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán Márton

09.10		 Autófitnesz	Vendég:	
Polgár	Tibor

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

11.40		 KRESZ-percek	Vendég:	
Ábrahám Csaba

12.10  Második terítés
13.00  Hírek félóránként 

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.10	 Illemtan	Vendég:	
Óber	László

14.10		 Katasztrófavédelmi	percek	
Vendég:	Koppán	Viktor	
tűzvédelmi	főelőadó

15.00  Hírek 15 órakor
	 Készült	a	Médiatanács	

támogatásával, a 
Médiatanács Támogatási 
Program	keretében

16.10		 Dojo	önvédelmi	és	távol-
keleti	harcművészeti	
magazin	Vendég:	
Rétlaki Gábor

17.10		 A	termőföldtől	az	
asztalig	Vendég:	
Sziebert	Gergely,	a	Fejér	
Vármegyei	Kormányhivatal	
Agrárügyi	Főosztályának	
vezetője,	főállatorvos

18.05  Önsorsrontó mintáink 
Vendég:	Vacsi	Viola	
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.05  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.05		 Internetes	ügyeink	
Vendég:	dr.	Czenczi	Anikó	
Szerkesztő:	Kiss	György

06.00  Jó reggelt, Fehérvár! – 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán Márton

09.10		 Munkaügyek	Vendég:	
Pajtók-Vizsolyi	Júlia

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

11.35  Gábor szerint a világ
12.10  Második terítés
13.00  Hírek félóránként 

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.10		 Madárvilág	Vendég:	
Berkényi Tamás

14.10		 Barangoló	Vendég:	
Tarsoly	Péter

15.00  Hírek 15 órakor
	 Készült	a	Médiatanács	

támogatásával, a 
Médiatanács Támogatási 
Program	keretében

15.10		 Cseperedő	–	minden,	
ami baba és mama

17.10		 Vörösmarty	kocka	Vendég:	
Gombaszögi	Attila

18.10		 Mindenmentes	Szerkesztő:	
Palkó	Zsuzsi

19.10  Fehérvári beszélgetések 
–	Ismeretlen	ismerős	
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

	 Készült	a	Médiatanács	
támogatásával, a 
Médiatanács Támogatási 
Program	keretében

20.10  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	
Gemeiner	Lajos

06.00  Jó reggelt, Fehérvár! – 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán Márton

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

12.10  Második terítés
13.00  Hírek félóránként 

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.40		 Aranymetszés	
15.00  Hírek 15 órakor
	 Készült	a	Médiatanács	

támogatásával, a 
Médiatanács Támogatási 
Program	keretében

15.10  Informatikai retró 
Vendég:	Simon	Nándor

17.10  Fehérvári sportlegendák
17.40  Meseszieszta a 

Szabad	Színházzal
18.10  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Sasvári	Csilla	
19.10		 Lélekbúvár	–	Beszélgetések	

Vendég:	Pap	Csilla	
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

20.10  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	
Gemeiner	Lajos

21.10  Tiszta szex! (16) 
Vendég:	Séllei	Györgyi

06.00  Jó reggelt, Fehérvár! – 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán Márton

09.10		 Állati	dolgok	Vendég:	
Lorászkó	Gábor

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

11.10		 Programok	a	Velencei-
tó	körül	Vendég:	
Ocsenás	Katalin

12.10  Második terítés
13.00  Hírek félóránként 

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.10		 A	Városgondnokság	
műsora

13.40		 Az	vagy,	amit	megeszel!	
Vendég:	Szollár-
Kaczur	Beatrix		

14.10  Ez itt az én hazám!
15.00  Hírek 15 órakor
	 Készült	a	Médiatanács	

támogatásával, a 
Médiatanács Támogatási 
Program	keretében

15.10		 Párkapcsolati	percek	
Vendég:	Fejér	Kata

16.40		 Környezetbarát
17.10		 Filmkocka	Vendég:	Pál	

Loránd,	Kalmár	Ádám	
és	Buda	Andrea

18.10		 Zöldellő	utakon	
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.10  Fehérvári beszélgetések 
–	Aranymetszés	
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.00  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	
Gemeiner	Lajos

csapat jóvoltából a szükséges összeg 
már rendelkezésünkre áll: mint-
egy egymillió-négyszázezer forint 
gyűlt össze” – mondta lapunknak 
Horváth Péter szervező, az Adni 
Jó Kupa Baráti Kör Alapítvány 
kurátora.
Rengeteg szép gólt is láthattak a 
nézők, hiszen egyszerre három 
pályán rúgták a bőrt a csapatok. De 
légvár, arcfestés, koncert is várta 
a vendégeket, az adakozni vágyó 
látogatókat. Az önfeledt sport, a 
közösségkovácsoló esemény célja 
idén is sokakat mozgatott meg, és 
nemcsak a pályán, de azon kívül is.

héten aztán a válogatott játékost el-
adta Blackburnbe a klub, mégpedig 
egy nappal az MTK elleni bajnoki 
előtt. Így jött el Dala ideje, akinek 
a dobogós helyen álló fővárosiak 
ellen kellett bizonyítania.
És nem ijedt meg! Voltak fontos 
védései, így a védelem segítségé-
vel lenullázta az ellenfelet. A Vidi 
1-0-ra nyert, és győzelemmel zárta 
a válogatott meccsei miatti bajnoki 
szünet előtti időszakot. 
Folytatás a kupában jövő szomba-
ton a Monor ellen. Azon a mérkő-
zésen már a frissen igazolt ukrán 
támadó, Daniel Kiwinda is bevet-
hető lesz, akárcsak a kölcsönbe 
érkező Szabó Bálint.
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Kosaras családi nap 

A szezonnyitó családi nap alkalmával az érdeklődők először találkozhattak az új idényre 
összeállított csapat tagjaival és az edzői stábbal

Az eseményt Simon Balázs ügyvezető nyitotta meg, aki kiemelte, hogy a csapat augusztus 
közepén kezdte meg az edzéseket, és bár az eredményekre még várni kell, az új igazolások, 
mint Filipovity Márkó, Krivacsevics Márkó és Németh Ákos, valamint a korábbi kulcsjátéko-
sok, köztük Vojvoda Dávid motiváltsága bizakodásra ad okot 

A nap folyamán a játékosok és az edzői stáb bemutatkozása mellett különböző programok 
várták a résztvevőket, köztük streetball és páros dobóverseny

Mészáros Attila alpolgármester a város nevében köszöntötte a résztvevőket. Kitért arra is, 
hogy az önkormányzat igyekszik minden szükséges támogatást megadni a sportklubnak.

Tombola vásárlására is volt lehetőség, melynek bevételét az Alba Fehérvár a Befogadlak Bap-
tista Gyermekotthon számára ajánlotta fel

FeRenczy-nagy levente

Az Alba Fehérvár kosárlabdacsapata a szezon kezdetét családi nappal ünnepelte, ahol bemutatták az új és régi játékosokat, valamint az edzői stábot. Az eseményen a szurkolók különböző aktivitáso-
kon vehettek részt, a tombola bevételét pedig jótékony célra ajánlották fel.
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Kezdődik a kézilabdaszezon!
somos zoltán

Három hónap böjt után szombaton, 16.30-kor 
hangzik el az első sípszó a Köfém Sportcsar-
nokban, ezzel elkezdődik a 2024/2025-ös 
bajnokság az Alba Fehérvár KC számára.

Első ellenfélként a Vác csapata 
látogat Székesfehérvárra. Ellenük 
az évek során több szoros mérkő-
zést játszottak a mieink. Tavaly 
öttel tudott nyerni Fehérváron az 
ellenfél, de otthon csak két góllal. 
A 2022/23-as szezonban Fehérvá-
ron döntetlen született. 
A fehérvári együttes a fiatalok 
mellett tapasztalt játékosokkal is 
erősödött a nyáron, többek között a 
spanyol válogatottat is megjárt ka-

Az előszezonban voltak biztató eredményeik a fehérvári kéziseknek
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pus, Maddi Aalla, a fehérvárra visz-
szatérő Szabó-Májer Krisztina vagy 
éppen a két Dunaújvárosból igazolt 
légiós, a portugál Débora Moreno és 
a lengyel Małgorzata Trawczyńska 
is a mieinket erősíti. Ellenfélként tér 
vissza ugyanakkor a Vác színeiben 
két korábbi fehérvári, Afentaler Sára 
és Varga Emőke. 
Az Alba mindenképpen szeretné 
győzelemmel, sőt akár győzelmek-
kel kezdeni a szezont, melyre idén 
minden reális esély meg is van. A 
szezonnyitó meccs után ugyanis 
Budaörsre látogat az új vezetőedző, 
a montenegrói Suzana Lazović 
csapata. Két kemény, de nyerhető 
mérkőzéssel indul tehát a szezon 
az Alba Fehérvár KC számára!



A Fehérvár Televízió műsora szeptember 7-től szeptember 13-ig

   
A hírszerkesztőség ügyeletes száma: 30 901 4150 

2024. 09. 07. SZOMBAT 2024. 09. 08. VASÁRNAP 2024. 09. 09. HÉTFŐ 2024. 09. 10. KEDD 2024. 09. 11. SZERDA 2024. 09. 12. CSÜTÖRTÖK

00:00  Képes hírek
07:00  A hét hírei
07:20  A Fehérvár Televízió 

archívumából
07:55  Fehérvári beszélgetések – 

Látrányi Viktória vendége 
Kovács Loránd Olivér

08:25  Sztárportré
09:00  Örökké-való
09:30  Képes hírek
11:00  A Fehérvár Televízió 

archívumából
11:30  Örökké-való – ismétlés 
12:00  A Fehérvár Televízió 

archívumából 
13:00  Híradó 1-kor
13:15  Képes hírek
15:50  Seuso-kedd
17:00  Híradó
17:20  Együtt magazin 
17:50  Hírek
17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Ruff Tamás

18:25  A Fehérvár Televízió 
archívumából

19:00  Híradó – ismétlés 
19:20  Együtt – ismétlés
19:50  Hírek – ismétlés
19:55  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
20:25  Fülöp Zoltán: Szívvel, hittel
21:00  Mits Jazz Band
21:35  LGT-koncert
22:05  Híradó – ismétlés
22:25  Képes hírek

00:00  Képes hírek
07:00  Híradó 
07:20  Együtt magazin 
07:50  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Ruff Tamás

08:20  A Fehérvár Televízió 
archívumából

08:50  Képes hírek
11:00  Együtt magazin – ismétlés
11:30  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés 
12:00  A Fehérvár Televízió 

archívumából 
13:00  Híradó 1-kor
13:15  Képes hírek
15:55  Ütősfesztivál
16:25  Láttál-e már 

könnycseppet esőnek?
17:00  Híradó
17:20  Paletta 
17:50  Hírek
17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Dobszay Péter

18:25  Honvéd7 
19:00  Híradó – ismétlés
19:20  Kezdőkör
20:10  Hírek – ismétlés
20:15  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
20:45  Kezdőkör – ismétlés
21:35  Szimfonik Táncdalfesztivál
23:00  Híradó – ismétlés
23:20  Képes hírek

00:00  Képes hírek
07:00  Híradó
07:20  Paletta 
07:50  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Dobszay Péter

08:20  Honvéd7
08:50  Kezdőkör  
09:40  Képes hírek
11:00  Paletta – ismétlés
11:30  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
12:00  Honvéd7 – ismétlés 
12:30  A Fehérvár Televízió 

archívumából
13:00  Híradó 1-kor
13:15  Képes hírek
15:50  A világ Koczka módra
16:55  Egy perc retró
17:00  Híradó
17:20  Emese Park – 

Történelmi kavalkád
17:50  Hírek
17:55  In memoriam Szabó Gyula
19:00  Híradó – ismétlés
19:20  Szerelem egy életen át 

és még azon is túl
19:50  Hírek – ismétlés
19:55  Miklósa Erika és a 

Bon Bon Zenekar
20:25  Bringafieszta
21:00  Lúdas Matyi
22:30  Híradó – ismétlés
22:50  Képes hírek

00:00  Képes hírek

07:00  Híradó  

07:20  A Fehérvár Televízió 

archívumából

08:20  Képes hírek

11:00  Farmerzseb

11:30  E kávéházi szegleten

12:00  A Fehérvár Televízió 

archívumából

13:00  Híradó 1-kor

13:15  Képes hírek

15:55  Lélek született 

16:15  Harmonia Albensis: 

Salzburgi mise

17:00  Híradó

17:20  Bajnokok városa

17:50  Hírek 

17:55  Köztér

18:30  A Fehérvár Televízió 

archívumából

19:00  Híradó – ismétlés

19:20  Bajnokok városa – ismétlés

19:50  Hírek – ismétlés

19:55  Köztér – ismétlés

20:30  Megépül a Nemere

20:45  Királykúti beszélgetések

21:50  Elkészült immár a ház 

dicső koronája

22:05  Híradó – ismétlés

22:25  Képes hírek

2024. 09. 13. PÉNTEK

00:00  Képes hírek

07:00  Híradó  

07:20  Köztér 

07:55  Magyar-madjar  

találkozó 

08:20  Bajnokok városa

08:55  Képes hírek

11:00  Köztér – ismétlés

11:35  Bajnokok városa – ismétlés

12:30  A Fehérvár Televízió 

archívumából

13:00  Híradó 1-kor

13:15  Képes hírek

15:50  Gorsium együttes

16:20  Pozsonyi Imre: Zuhanás 

az emlékekbe

17:00  Híradó

17:20  Agrárinfó

17:50  Hírek

17:55  Nálatok mizu? 

19:00  Híradó 

19:20  Agrárinfó – ismétlés

19:50  Hírek – ismétlés

19:55  Nálatok mizu? – ismétlés

21:00  Misztrál-koncert

22:45  Híradó – ismétlés

23:05  Képes hírek 

Kiemelt ajánlatunk: szeptember 7. 17:55 Látrányi Viktória vendége Biczó Piroska

00:00  Képes hírek
07:00  Híradó 
07:20  Köztér 
07:55  A Fehérvár Televízió 

archívumából
08:55  Agrárinfó 
09:35  Fehérvári beszélgetések
10:05  Együtt magazin 
10:35  A Fehérvár Televízió 

archívumából
11:10  Bajnokok városa
11:40  Fehérvári beszélgetések
12:10  Paletta magazin
12:40  Híradó – ismétlés
13:00  Egy perc retró
13:05  Köztér
13:35  Áprily Lajos emlékezete
15:50  Művészeti sikerek
15:30  Agrárinfó – ismétlés
16:00  Honvéd7
16:30  A Fehérvár Televízió 

archívumából
17:00  Hírek
17:05  Sztárportré
17:30  A Fehérvár Televízió 

archívumából
17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Látrányi Viktória 
vendége Biczó Piroska

18:25  A Fehérvár Televízió 
archívumából

19:00  Hírek – ismétlés 
19:05  Sztárportré – ismétlés
19:35  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
20:05  Gyógyult utakon
20:35  Teátrum Café: 

Vándorszínészek
21:35  Akik császárok 

lehettek volna
22:20  Hírek – ismétlés
22:35  Képes hírek

00:00  Képes hírek
09:00  Bajnokok városa
09:30  Sztárportré 
10:00  Hírek – ismétlés 
10:05  Fehérvári beszélgetések
10:35  A Fehérvár Televízió 

archívumából
11:05  Fehérvári beszélgetések
11:35  A Fehérvár Televízió 

archívumából
12:05  Fehérvári  

beszélgetések 
12:40  Hírek – ismétlés
12:45  Köztér 
13:20  Szarajevó
14:00  Bazilika 250
14:30  Szent László nyomában 

Erdélyben
15:35  Seuso-kedd
17:00  A hét hírei
17:20  Örökké-való
17:55  Fehérvári beszélgetések – 

Látrányi Viktória vendége 
Kovács Loránd Olivér

18:25  A Fehérvár Televízió 
archívumából

19:00  A hét hírei – ismétlés
19:20  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
19:50  Örökké-való – ismétlés
20:20  Géniuszok kézfogója
21:35  Donato Renzetti: Az 

olasz maestro
22:30  A hét hírei – ismétlés
22:50  Képes hírek 

Székesfehérvár
(Mercure  Magyar  K i rá ly ;  Fő  utca  10 . )

2024.szeptember 11.  szerda 15:00-18:00-ig

dinasztiagaleria11@gmail.com  www.dinasztiagaleria.hu
 Tel.: +36 (20) 200-6084 • +36 (1) 209-4245


